
2020年4月18日 

アダルトコース在籍ゲストの皆様へ 

テニススクール ラフ 

 

『振替消化レッスン』日程変更のご案内（第８報） 

 

 日頃よりテニススクール ラフをご愛顧賜り、誠に有難うございます。 

 4月16日（木）政府より発表されました、全国都道府県に拡大した「緊急事態宣言」期間中、「特に

ゴールデンウィークにおける人の移動を最小限にする」という政府の意向により、下記のとおり『振替

消化レッスン』の日程を変更させて頂きます。 

度重なる変更で申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．対象者    インドアテニススクール ラフ 早良校 

         インドアテニススクール ラフ 福重校 

インドアテニススクール ラフ 大橋東校 

インドアテニススクール ラフ 姪浜駅前校 

インドアテニススクール ラフ 六本松大濠校 

         テニスアカデミー ラフ 福岡校 

         ※上記所属校の在籍ゲストの皆様 

 

２．『振替消化レッスン』日程変更について 

   ［変更前］ 4月18日（土）～ 5月6日（水） →  ［変更後］ ～ 5月1日（金） 

 

３．添付資料   『振替消化レッスン』 スケジュール 2020.4.18改訂版 

 

 スクールの営業にあたっては、ゲストの皆様、並びに従業員の健康を最優先と致しますので、今後更 

なる事態が発生した際には、対応を変更させて頂く場合がございます。 

 『振替消化レッスン』等、状況変化の情報は随時ホームページにてご案内致しますが、最新の情報を

ご確認頂きますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


